
Logomanuál

PROPOZICE

arenaice plzen

^

Hokejový turnaj pro hráče ročníku 2017-2018, 2015-2016, 2013 - 2014,2011 - 2012

Společnost TCC - Sportovní služby s.r.o., si vás dovoluje pozvat na Bauer Avengers Games 2025 v ledním hokeji, 
které se konají od 10.května 2025 do 25.května 2025.

Termíny konání:

Sobota 10. května 2025
ročník 2017 - 2018 dopoledne
ročník 2015 - 2016 po poledni
ročník 2013 - 2014 odpoledne

Neděle 11. května 2025 ročník 2011 - 2012 dopoledne + odpoledne

Sobota 17. května 2025
ročník 2017 - 2018 dopoledne
ročník 2015 - 2016 po poledni
ročník 2013 - 2014 odpoledne

Neděle 18.května ročník 2011 - 2012 dopoledne + odpoledne

Sobota 24.května
ročník 2017 - 2018 dopoledne
ročník 2015 - 2016 po poledni
ročník 2013 - 2014 odpoledne

Neděle 25.května ročník 2011 - 2012 dopoledne

Bodový systém vítězství - 2 body, remíza - 1 bod, prohra - 0 bodů

Systém hry Systém hry u kategorie (2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018) každý s každým 3x
System hry u kategorie (2011 - 2012) každý s každým 2x

Play off 

- play off 1.místo proti 4. místo po základní časti
- 2. místo proti 3. místu po základní části
- finále hrají vítězové svých zápasů v play off
- zápas o 3. místo hrají poražené týmy v play off

Hrací čas Hrací čas 2 x 20 min (2011, 2012, 2013, 2014) 
                 2 x 15 min (2015, 2016, 2017, 2018)

Ceny

Kategorie 2017 - 2018 dostávají všichni pamětní medaile + dostávají hráči vítězné-
ho týmu hokejové hole Bauer. 
Kategorie 2015 - 2016 dostávají hráči medaile dle umístění zlaté, stříbrné, bron-
zové a čtvrté místo obdrží čokoládovou medaili + dostávají hráči vítězného týmu 
hokejové hole Bauer.
Kategorie 2013 - 2014 dostávají hráči medaile dle umístění zlaté, stříbrné, bronzo-
vé + dostávají hráči vítězného týmu hokejové hole Bauer.
Kategorie 2011 - 2012 medaile dle umístění zlaté, stříbrné, bronzové + dostávají 
hráči vítězného týmu hokejové hole Bauer.

Startovné 4390,- Kč

BAUER Avengers Games 2025

Ice Arena, Plzeň



Logomanuál

arenaice plzen

^

Registrace Vyplňte registrační formulář na našich webových stránkách: 

Případné dotazy směrujte na roubal@tcc-sportovnisluzby.cz
Přihláška je platná v okamžiku obdržení zálohy ve výši 1390,- na účet : 
216724059/0600, do poznámky uvést „Avengres Games, jméno syna, dcery a 
ročník narození“. Registrace probíha do 30. dubna 2025 nebo do naplnění jed-
notlivých týmů. Zbylé registrace po naplnění kapacity jsou chronologicky
zapsané do turnaje jako případní náhradníci.

Další Pokud přihlášený účastník není schopen se zúčastnit daného termínu,
pak je povinnen se bez prodlevy provést storno své účasti na webových strán-
kách TCC s sekci svého účtu. V případě zaplacení zálohy a neomluvení se z akce
záloha propadá dle obchodních podmínek. Viz zde odkaz:

BAUER AVENGERS GAMES 2025

Obchodní podmínky

Æ

Æ

Organizátor si vyhrazuje právo po prvním hracím dni po dohodě s trenéry jednotlivých týmů měnit hráče v případě 
potřeby z důvodu konkurence schopnosti týmu. Cílem je mít co nejvyrovnanější týmy a co nejtěsnější výsledky.

STORNO podmínky:
10 dní před akcí 0%
7 dní do AKCE propadá záloha (1390,-)
4 dny 50% z ceny akce (2195,-)
méně než 4 dny 100% ( 4390,-)

TCC – Sportovní služby s. r. o.  

Tel.: + 420 607 842 604 David Roubal 
Tel.: + 420 608 806 216 - Vostřáková Michaela

Email: roubal@tcc-sportovnisluzby.cz

https://tcc-sportovnisluzby.cz/rezervace/hokejovy-turnaj-avengers-games-2025/avengers-games-2025-od-tcc/
https://tcc-sportovnisluzby.cz/site/assets/files/3276/obchodni_podminky_cz_10_2023.pdf
mailto:roubal@tcc-sportovnisluzby.cz

